令和３年(２０２１年)１１月

保護者 様

伊丹市立摂陽小学校

校長  松山 和久

欠席連絡方法について

立秋の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、本校の教育活動に

ご理解ご支援をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、これまで、お子様が本校を欠席や遅刻をされる際は、電話を用いてご連絡をいただいておりま

したが、下記のとおり変更させていただくことといたしました。何卒ご理解、ご協力をいいただきます

ようお願い申し上げます。

記

１ Googleフォームによる欠席連絡

・以下の QR コードまたは、URL より「摂陽小学校遅刻・欠席連絡フォーム」にアクセスし、必要項目

を入力してください。

・兄弟・姉妹で遅刻・欠席される場合は、すべてのお子様について１回ずつご入力の上、送信をお願

いいたします。

「摂陽小学校 遅刻・欠席連絡フォーム」の URL・QRコード

https://forms.gle/tUUanTy4h1B89h7G6

２ 電話連絡による欠席連絡

・８時２０分までに本校（７７９－６１３７）までご連絡ください。

・職員は電話に出ることができない場合があります。

・電話に出た職員に「学年・組・名前・遅刻や欠席すること・理由等」をお伝えください。

３ その他

・いずれの場合も、欠席当日の朝８時２０分までにお願いします。ご連絡なくお子様の登校を確認で

きない場合は、連絡を取らせていただきます。

・欠席された当日の連絡については、職員よりお電話いたします。手紙やプリント類のお渡しが次回

登校された際になる場合があります。あらかじめご了承ください。

以上

https://forms.gle/tUUanTy4h1B89h7G6